
R O M Â N I A
ID E Ţ U L O L T
sSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T A R A R E

f)

tla :aprobarea planului de ocupare a 
cţiilor publice pe anul 2017

Având în vedere :

raportul de specialitate nr. 6768 din 06.10.2016 al domnului secretar Chelu Nelu prin care 
propune aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului;
prevederile art. 23 alin. 2 lit. b din Legea nr. 188/1999 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind Statutul funcţionarilor publici;
prevederile art. 10 din Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor publici 
nr. 7660/2006 privind aprobarea instrucţiunilor pentru elaborarea planului de ocupare a 
funcţiilor publice ;
prevederile H.G. nr. 611/2008 cu modificările şi completările ulterioare pentru aprobarea 
Normelor privind organizarea şi dezvoltarea carieirei funcţionarilor publici; 
avizul favorabil nr.54246/2016 al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor P privind panul de 
ocupare a fucţiilor publice pentru anul 2017 ;ub!ici
prevederile art. 36 alin. 2 lit. şi alin. 3 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 
republicată cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
npletările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice în anul 2017 pentru aparatul de 
:ialitate al primarului potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fî duse la îndeplinire de către domnul primar 
die Maria,

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
zalităţii Actelor, Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici.

Preşedinte de şedin 
Voinea Aiexandru/Ggn

im^Nr. 62
din 19.12.2016

Prezenta hotărâre a

Contrasemnează 
Secretar, 
CheluJNelu

u un număr de 13 voturi.


